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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 juni 1908.
' ' — — Andra Kammaren den 1 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 

proposition angående användande af viss del af den så 
/i alla de Djurgård sfond en för utförande af byggnads- och 
reparationsarbeten vid Haga och Ulriksdals slott.

(Statsutskottets utlåtande n:o 183.)

Till Konungen.

, qI1'5| ,en li1! Riksdagen den 8 innevarande maj aflåten proposition
(n:o 219) har Eders Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva att för 
utförande i hufvudsaklig öfverensstämmelse med af öfverintendentsämbetet 
tillstyrkt förslag af byggnads- och reparationsarbeten vid Haga och 
Ulriksdals slott med därtill hörande byggnader finge af den så kallade 
11 jnrgardsfonden användas ett belopp af 254,000 kronor.

Riksdagen bär visserligen funnit den i ärendet förebragta utred
ningen till fullo ådagalägga, att omfattande arbeten äro i hög grad af 
behof vet påkallande för iståndsättande af Haga och Ulriksdals slott med 
därtill hörande byggnader, men då dessa arbeten till stor del icke torde 
kunna nanforas till vanliga underhållsarbeten, synes, förr än medel till 
desamma anvisas, böra afvaktas den utredning i hithörande frågor 
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hvarom Riksdagen i skrifvelse den 17 mars innevarande år angående 
regleringen af utgifterna under riksstatens första liufvudtitel hos Jtdeis 
Kung!. Maj:t gjort framställning.

På det att slottsbyggnaderna emellertid icke matte tag-a ytter
ligare skada har Riksdagen funnit erforderligt, att medel ställas till 
Eders Kungl. Maj:ts förfogande för utförande af de nödvändigaste 
reparationsarbetena; och har Riksdagen därför ansett sig hora med
gifva, att af den ränta, som från Djurgårdsfonden ingår till Rjurgards- 
kassan, må få användas ett belopp, motsvarande räntan å -"54,0 
kronor, eller den summa, som Riksmarskalksämbetet förklarat, att Djur- 
gårdskassan med hänsyn till andra för deri samma paräkneliga inkomster 
kan afvara,

På grund af hvad sålunda blifvit anfördt och under uttalande af 
den mening, att Djurgårdsfondens kapital, som är bildadt af försäljmngs- 
medel för statsegendom, icke bör användas till bestridande af till ä lga 
utgifter, har Riksdagen på det sätt bifallit Eders Kungl. Mapts före
varande framställning, att Riksdagen för sin del medgifvit, att tills vidare 
och intill dess annorlunda varder bestämdt, för bestridande åt de nöd
vändigaste underhållsarbetena å ifrågavarande slottsbyggnader vid klaga 
och Ulriksdal må af de räntemedel, som tillföras Djurgårdskassan tran 
Djurgårdsfonden, årligen användas ett belopp, motsvarande räntan a 
254,000 kronor.

Stockholm den 1 juni 1908.

Med undersåtlig vördnad.

2 Riksdagens Skrifvelse N:o 214.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS’ BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1908


